Kl10235 - CANVAS & JUTE HOLD-ALL SHOPPER BAG

K10235 CANVAS & JUTE HOLD-ALL SHOPPER BAG

ROZMERY (CM)

Ks./©
Vyska (A)
Sirka (B)
Tloustka (C)

A
C
BARVY:
. Cumin Yellow/Natural !ee%?ﬁ%’tl!#gpt Natural/Natural

Kl-rood

POPIS

310 g/m?

Velkd bavinéna taska s kontrastnim laminovanym dnem z prirodni juty
Vnitfni vrstva na zip

Klin

55cm bavinéna ucha

Magnetické zapinani na cvocky

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX® N° CQ 1164/1 IFTH
Zemé puvodu:

India

[£52025: s. 455
[E52024: s. 747

40
40
52
15

. Patriot Blue/Natural
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